
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 18/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO FINAL

EDITAL 06/2021 - 3ª Etapa

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo do

Parecis, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 06/2021, referente a manifestação de interesse para concessão

de kit de alimentos aos estudantes regularmente matriculados na educação básica do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo Novo do Parecis,

Resolve:

Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar da 3ª etapa da concessão do kit de alimentos aos estudantes regularmente matriculados

na educação básica:

NOME COMPLETO PARECER

Abel Speroto Rocha APROVADO(A)

Ákira Perla da silva APROVADO(A)

Allan Farias Valiente APROVADO(A)

Alyne Martins Duarte APROVADO(A)

Alyria Cardoso Cavalcante APROVADO(A)

Amanda Lazarin Bandeira APROVADO(A)

Ana Júlia Herrmann Rauber APROVADO(A)

Ana Julia IGLÍKOSĶI sodre APROVADO(A)

Ana Maria Ramos dos Santos APROVADO(A)

Analia Laconi Victor Martins APROVADO(A)

Analice Gabriel de Jesus APROVADO(A)

Anderson Júlio Medeiros da Silva APROVADO(A)

Andrielly Alves Rizzotto APROVADO(A)

BRENDA CAMILY CONSOLARI PENHA APROVADO(A)

Caio Adriano Oliveira Moraes APROVADO(A)

Caio Monteiro Pinheiro APROVADO(A)

Camila Cristina de Oliveira APROVADO(A)

Camila Leal da Silva Desclassificada 

Carine Paixão Rodrigues APROVADO(A)

Carlos Daniel dos Santos da Silva APROVADO(A)

Carlos Eduardo de Oliveira APROVADO(A)

Carlos Eduardo Ferreira Camargo APROVADO(A)

Carlos Eduardo Welter Mombach APROVADO(A)

Celiorrana Gonçalves Borges APROVADO(A)

Cleydson Ronivan de Araujo Ferreira APROVADO(A)

Davi Oliveira Bezerra APROVADO(A)

Eduardo Augusto Custodio de Jesus APROVADO(A)

Eduardo Niewinski Setti APROVADO(A)

Eduardo Rafael Iapp APROVADO(A)

Elisa Vitória Zanetti Dal Pai APROVADO(A)

ELISA VITÓRIA ZANETTI DAL PAI APROVADO(A)

Elisiane da Silva laurindo APROVADO(A)



Emilainy Emídio Saraiva Carvalho APROVADO(A)

Erika Thays Oliveira Soares APROVADO(A)

Eveliny Dariélis Bento Oliveira APROVADO(A)

Evelyn Cristina Guimarães Cunha APROVADO(A)

Fernando José da Silva Santos APROVADO(A)

Gabriel Bresolin APROVADO(A)

Gabriel Fernando Iapp APROVADO(A)

Gabrielly dos Santos de Jesus APROVADO(A)

Gean Carlo Assunção Pavinatto APROVADO(A)

Gerdhinelly de Bastos Bento APROVADO(A)

Guilherme Bassani Pinheiro APROVADO(A)

Guilherme da Silva Macedo APROVADO(A)

Guilherme Rodrigo Maciel da Cruz APROVADO(A)

Gustavo canedo vieira da costa APROVADO(A)

Gustavo Delazeri Assunçao APROVADO(A)

Heverlly Nayre de Jesus Barbosa APROVADO(A)

Hillary Alves Ferreira APROVADO(A)

Iara Alencar Carvalho APROVADO(A)

Isabela de Assunção Andreatta APROVADO(A)

Isabelly Cristini de Almeida Costa APROVADO(A)

Isabely Furtado Augusto De Melo APROVADO(A)

Isadora Ferreira de Arruda APROVADO(A)

Isadora Linder da Silva APROVADO(A)

Isadora Luiza Aguiar Vian APROVADO(A)

Jairo Junior Pinheiro Godoi APROVADO(A)

jennifer costa gomes APROVADO(A)

Jéssica Felix Hehn APROVADO(A)

Jhonata Cosmo dos Santos APROVADO(A)

João Erik Bonjorno dos Santos APROVADO(A)

João Gabriel Perinazzo Paliga APROVADO(A)

João Luiz Aguiar Dias APROVADO(A)

João Miguel Ferreira Silva APROVADO(A)

João Pedro Alves Magalhães APROVADO(A)

João Pedro Gomes almeida APROVADO(A)

Joao pedro thomaz pereira APROVADO(A)

João Vitor Boniatti Desordi APROVADO(A)

João Vitor Gomes da Silva APROVADO(A)

João Vitor Moraes Silva APROVADO(A)

João Vitor Pereira Duarte APROVADO(A)

Julia de Souza Lojol Ribeiro APROVADO(A)

Julia Santos de Lima APROVADO(A)

Juliana Matos de Oliveira APROVADO(A)

Kaike Augusto da Silva de Almeida APROVADO(A)

Kamilla Laís weiss de Araújo APROVADO(A)

Kamyle Gabriella Lima Viana APROVADO(A)

Karolyne wandscheer de Moraes APROVADO(A)

Kauana de Lima Amorim APROVADO(A)

Kaylaine Cristine Santana da Silva APROVADO(A)

Laiza da Silva Lima APROVADO(A)

Laura Fernanda Minussi Nogueira APROVADO(A)

Lays de Souza Mendes APROVADO(A)

Leandra Nogueira Gaspar dos Santos APROVADO(A)

Leisiany Iasmyn Santos Souza APROVADO(A)

Leticia Paula Gusmão APROVADO(A)

Letícia Stefania Da Silva APROVADO(A)

Letícia Stefania Da Silva APROVADO(A)

Lincoln Leite Morais APROVADO(A)

LIVIA LARISSA DOS SANTOS LAURINDO APROVADO(A)

Loraine Aparecida dos Santos APROVADO(A)





Edital Nº 18/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT


	Documento assinado eletronicamente por:

